Disponibilização de datashow, gravação do evento, sistema de som, ar
condicionado, segurança;

SEGET: Limpeza do auditório, acompanhamento da montagem do lanche, água para
os palestrantes.

X - RECURSOS FINANCEIROS

Palestra Palestra Villa Lobos: Criatividade, Inovação e Mudança: R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais) a ser contratada com verba CRH.

Será contratado coffee break para 3 eventos com 70 pessoas cada.

A Palestra a ser realizada pela SUASA, bem como a contratação do grupo de teatro
"Mensageiros do Rei", cujo custo de contratação é de R$280,00, serão detalhados em processo

[...]

Institui a Política de Proteção de Dados Pessoais na Primeira Região ), notadamente
pelos Art. 3º, 10, 11, 13 e 17, sem prejuízo da transparência ativa imposta pela
legislação vigente.

XIII – VALOR DA CONTRATAÇÃO

- Valor total da contratação da empresa Degustação Musical/Werner Augusto Gomes
da Silveira: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), como se segue:

- Valor a ser empenhado pelo TRF6 (35%): R$ 4.620,00 (Quatro mil, seiscentos e vinte
reais)

- Valor a ser empenhado pela JFMG (65%): R$ 8.580,00 (Oito mil, quinhentos e oitenta
reais)

XIV – NOTA DE EMPENHO

Deverão ser expedidas 2 Notas de Empenho em nome de WERNER AUGUSTO
GOMES DA SILVEIRA - CNPJ: 19.992.105/0001-00, tendo em vista se tratar de evento
exclusivo de acordo com a Carta de Exclusividade enviada pela empresa (id.
0380693), uma no valor de R$ 4.620,00 (Quatro mil, seiscentos e vinte reais) para o
tomador de serviço TRF6 e uma no valor de R$ 8.580,00 (Oito mil, quinhentos e
oitenta reais) para o tomador de serviço SJMG, no total de R$ 13.200,00 (treze
mil e duzentos reias reais), conforme proposta (id. 0380680).

Além de se tratar de evento exclusivo, deve-se registrar também o portfólio do
palestrante (ID 0383098), que demonstra notório saber sobre o tema a ser abordado,
o que pode garantir que o evento ocorra com excelente potencial de aprendizagem e